

    


        
            
                [image: ]
            

        

        

                        
                
                   [image: ]    
                
                	[image: ] 
	[image: ] 
	[image: ] 
	[image: ] 


            

        


    


    
                             [image: Trinitatis]

                

    


    
    
        
        
            
                Toggle navigation
                
                
                
            


        


        	Jaunumi 
	Jaunumi
	Draudzes vēstis



	Draudze 
	Kas mēs esam
	Dievkalpojumi
	Svētdarbības
		Kristības
	Iesvētības
	Laulības
	Mirušo izvadīšana



	Draudzes darba nozares
		Svētdienas skola
	#995 (nav nosaukuma)
	Pērminderu kalpošana
	Diakonijas darbs
	Zvaniķi






	Liepājas diecēze, bīskaps
	Dievnams un ērģeles 
	Vēsture
	Atjaunošanas darbi
	Katedrāles darbības plāns 2017-2027
	Ērģeļu dispozīcija



	Koncerti
	Ekskursijas
	Ziedojumi
	Foto un video
	Kontakti
	Saites



    
    
    
        
                            

                Publicēts: marts 27, 2024  
                
                    [image: ]

Ekumēniskais

KRUSTA  CEĻŠ

Lielajā Piektdienā

 29.martā  plkst.17:00

no Liepājas Sv.Trīsvienības katedrāles

                

                                

                            

                Publicēts: marts 25, 2024  
                
                    KLUSĀS NEDĒĻAS 

UN LIELDIENU LAIKA DIEVKALPOJUMI

Liepājas Svētās Trīsvienības katedrālē

 

24. marts  Palmarum – Pūpolu svētdiena

10:00 Dievkalpojums

28. marts  Viridum – Zaļā Ceturtdiena

11:00 Eļļas svētīšana. Diecēzes mācītāju ordinācijas solījuma atjaunošanas dievkalpojums.

18:00  Draudzes dievkalpojums

29. marts  Pasha – Lielā Piektdiena

10:00 Dievkalpojums

17:00 Ekumēniskais “Krusta ceļš” no Liepājas Sv.Trīsvienības katedrāles līdz Sv.Jāzepa katedrālei

30. marts  Klusā sestdiena – Lieldienu priekšvakars

21:30 Lieldienu Vigīlija

31. marts   Kristus Augšāmcelšanās svētki – Lieldienas

10:00 LIELDIENU SVĒTKU DIEVKALPOJUMS

1.aprīlis  Otrās Lieldienas

10:00 Dievkalpojums

                

                                

                            

                Publicēts: februāris 19, 2024  
                
                    [image: ]

Lasīt vairāk

                

                                

                            

                Publicēts: februāris 19, 2024  
                
                    „Kungs, dari man zināmus Tavus ceļus, māci man Tavas tekas! Vadi mani Tavā patiesībā un māci mani, jo Tu esi mans Dievs, kas palīdz. Uz Tevi es gaidu vienumēr.”(Ps 25:4-5)

 Liepājas Sv.Trīsvienības evaņģēliski luteriskajā draudzē 

 sākot no 2024.gada 1.marta notiks

[image: ]

 IESVĒTES MĀCĪBAS

piektdienās plkst.18.00 katedrāles namā

(ieeja no Skolas ielas 18  puses)

Mācības vadīs mācītājs, dekāns Pēteris Kalks

Lūdzam pieteikties draudzes kancelejā Lielā ielā 9, Liepājā

darba dienās no plkst.10.00 līdz 13.00

 Tālrunis: +371 26172081 (dekāns Pēteris Kalks)

+371 20006370 (kanceleja)

Esiet mīļi gaidīti!

                

                                

                            

                Publicēts: janvāris 18, 2024  
                
                    [image: ]

                

                                

                            

                Publicēts: decembris 12, 2023  
                
                    [image: ]

                

                                

                            Bīskapa vēstījums Adventa un Ziemsvētku laikam

                Publicēts: decembris 11, 2023  
                
                    Adventa laiku dēvē par pārdomu laiku, Ziemsvētku laiku – par ģimenes svētkiem. Uzrunā Jāzepa un Jaunavas Marijas turēšanās kopā dažādajiem izaicinājumiem. Viņu kopīgā ticība un gatavība uzņemt Dieva Dēlu savā vidū ir dievbijīgas ģimenes paraugs. Caur dabisku ģimeni var nākt liela svētība, kad tā turas kopā, kad tā turas pie Dieva. Ģimene nav abstrakts jēdziens, bet vārds, kas apraksta Dieva radīto kārtību. Dzīvosim saskaņā ar to, mums un citiem par svētību. Īpaši Ziemassvētkos daudzi var izbaudīt ģimenes svētību. Tā ir atbalstāma, un tā jāsargā.

Lasīt vairāk

                

                                

                            30.decembrī – Lindas Leen Ziemassvētku koncerts katedrālē

                Publicēts: decembris 10, 2023  
                
                    [image: ]Ar īpašu Ziemassvētku programmu balsīm, ģitārai un ērģelēm šī gada decembrī mūziķe Linda Leen un draugi aicina uz koncertsēriju Latvijas baznīcās un ērģeļu koncertzālēs. Liepājas Sv.Trīsvienības katedrālē koncerts notiks 30.decembrī plkst. 19:00. 

Ziemassvētku laiks, kurā sagaidām un sniedzam daudz prieka, baudām ģimenes un līdzcilvēku atkalsatikšanos, kādam ir arī zaudējumu un izaicinājumu laiks, kad grūti saskatīt gaišo, un patiesās sajūtas neizturami kontrastē uz apkārtējā pacilātības fona. “Gaismas spēles. Gaisma ir tikai puse stāsta” ir muzikāls sirdskalpojums baznīcas atmosfērā, kurā piedzīvot sevi, ļaujot savai tumsai un gaismai līdzpastāvēt. Ieskaut visus savu domu un jūtu pustoņus, līksmi un arī skumjas, apzināties, sajust, lūgt, izraudāties, sasmaidīties un būt kopā. 

Lasīt vairāk

                

                                

                            

                Publicēts: oktobris 3, 2023  
                
                    „Tas Kungs ir mans gans, man netrūks nenieka. Viņš man liek ganīties zāļainās ganībās. Viņš mani vada pie skaidra ūdens. Viņš atspirdzina manu dvēseli un ved mani pa taisnības ceļiem Sava Vārda dēļ..”

(Ps 23:1-3)

Liepājas Sv.Trīsvienības evaņģēliski luteriskajā draudzē 

sākot no 2023. gada 6.oktobra notiks

[image: ]

IESVĒTES MĀCĪBAS

piektdienās plkst.18.00 draudzes sakristejā

(ieeja no Baznīcas ielas puses)

Mācības vadīs mācītājs, dekāns Pēteris Kalks

Lūdzam pieteikties draudzes kancelejā Lielā ielā 9, Liepājā

darba dienās no plkst.10.00 līdz 13.00

 Tālrunis: +371 26172081 (dekāns Pēteris Kalks)

                 +371 20006370 (kanceleja)

Esiet mīļi gaidīti!

                

                                

                            Aizsākas Svētdienas skoliņas jaunais mācību gads!

                Publicēts: septembris 15, 2023  
                
                    [image: ]







                                                                                                                          

Lasīt vairāk

                

                                

                            Vecākas ziņas

                


                
                    

    

    
            Dienas lozungs
                              
                   Jo es esmu Kungs, tavs Dievs, Israēla Svētais ir tavs glābējs. 

Jes 43:3



Un no padebeša atskanēja balss: "Šis ir mans izredzētais Dēls, klausiet viņu!"Kad šī balss atskanēja, Jēzus jau bija palicis viens. Lk 9:35-36



2Moz 15:22–16:10

1Pēt 2:1–10

Jņ 15:1–11               

        
Draudzes aktivitāšu kalendārs



     

    






 



    
                Kontaktinformācija
			Liepājas Sv.Trīsvienības ev.lut.draudze

Lielā iela 9, Liepāja, LV-3401

Tel.: +371 63422208, +371 20006370

E-pasts: trinitatis@inbox.lv   



					












Jūsu e-pasts (obligāts)   Jūsu ziņa   

Kods
 [image: captcha]

 Ievadiet drošības kodu 











		          


    
                    Dievkalpojumi
			Ceturtdienās 	pl.18.00

Svētdienās 	        pl.10.00



		            


    
        
                            Jaunākie attēli

            [image: AJY_2332.jpg]
            [image: AJY_2329.jpg]
            [image: AJY_2328.jpg]
            [image: AJY_2326.jpg]
            [image: AJY_2325.jpg]
            [image: AJY_2317.jpg]
            [image: AJY_2308.jpg]
            [image: AJY_2311.jpg]
            [image: AJY_2299.jpg]
    



            
            

        


    








    © 2015 Liepājas Svētās Trīsvienības draudze - All rights reserved













